
ZARZĄDZENIE NR 182.2022

WÓJTA GMINY IMIELNO

z dnia 8 grudnia 2022r.

- Domagała Andrzej przewodniczący komisji,

- Węglowski Włodzimierz członek komisji,

- Majdanik Henryk

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, według wzoru 
stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

w sprawie powołania komisji w celu ustalenia normy zużycia paliwa dla ciągnika 
służbowego marki DEUTZ-FAHR-5105 będącego własnością Gminy Imielno

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Powołuję komisję w celu ustalenia normy zużycia paliwa dla ciągnika służbowego 
marki DEUTZ-FAHR-5105 będącego własnością Gminy Imielno, w następującym 
składzie:

Zatankowanie, w dniu rozpoczęcia badania zbiornika ciągnika do pełna, 

Spisanie stanu licznika w dniu rozpoczęcia badania,

Jazdę ciągnikiem służbowym w okresie przeprowadzania badania zgodnie ze 

zleceniami wyjazdów,

Zatankowanie paliwa do pełna w dniu zakończenia badania,

Spisanie licznika na dzień zakończenia badania,

Ustalenie ilości przejechanych motogodzin w okresie przeprowadzenia badania,

Ustalenie ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzanego badania, 

Wyliczenie normy zużycia paliwa na 1 mtg.

3. Każdorazowe tankowanie pojazdu, w okresie prowadzenia badania, odbywa się 
przy udziale członków Komisji.

2. W celu ustalenia normy zużycia paliwa należy przeprowadzić dwukrotne badanie 
obejmujące w szczególności:

członek komisji.

§ 2.1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 1 mtg dla ciągnika 
służbowego marki DEUTZ-FAHR-5105.

WÓJT GMINY
UA 

mgr Zbjgniew Huk


